2X - C.C. ETNAPOLIS - BELPASSO (CT) 15 GIUGNO 2014

CLASSIFICA TUNING

TUNING - CLEAN STILE

NOME COGNOME AUTO MODELLO TOTALE PUNTI
ALESSIA RANERI Y 135 20
ANDREA CALI PUNTO 57 16

TUNING - FASHION
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ TOTALE PUNTI
ANDREA FARO MINI COOPER 228 20

TUNING - MINI CAR 50
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ TOTALE PUNTI
GIOVANN]I NUCIFERO BARODEER 179 20

TUNING - SOFT ESTERNO

NOME COGNOME AUTO MODELLO TOTALE PUNTI
LEONARDI SALVATORE CORSA 142 20
ESTERINO MOHAMED IBIZA 134 16

ALFIO NICOTRA SWIFT 106 12

TUNING - SOFT

NOME COGNOME AUTO MODELLO TOTALE PUNTI
SAMUELE GULLOTTA 159 359 20
ANTONIO GRIMALDI 500 332 16

STEFANO LICITRO MITO 153 12



10
20
30

10
20
30

10
20
30

10

10
20
30

10
20
30

TUNING - STREET

NOME COGNOME AUTO MODELLO

ROSARIO IMPELLIZZERI PUNTO
FRANCESCO PIO KADETT

CRISTIAN NICOTRA 600

TUNING - PERSONAL ELABORITY

NOME COGNOME AUTO MODELLO
SALVO BARBAGALLO PUNTO
NICOLA CUSUMANO Y
ANGELO LEONE 106

TUNING - HARD ESTERNO

NOME COGNOME AUTO MODELLO
ENZO CAMPAGNA 156

MARCO ALEMANNI IBIZA

VITAZINI SILVESTRO IBIZA

TUNING - HARD
NOME COGNOME AUTO MODELLO
ANDREA VALENZA BRAVO

TUNING - EXTREME

NOME COGNOME AUTO MODELLO
SALVO LONGO CORSA
DANILO DI PIETRO 206

CLAUDIO ALAIMO PUNTO

TUNING - ILLUMINAZIONE

NOME COGNOME AUTO MODELLO
SAMUELE GULLOTTA 159
SALVO LONGO CORSA

CLAUDIO ALAIMO PUNTO

TOTALE
193
153
128

TOTALE
275
253
168

TOTALE
132
120
108

TOTALE
241

TOTALE
384
375
330

TOTALE
244
137
136

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16
12




10

10

10
20
30

10
20
30

10
20

CLASSIFICA SPL CAR 50

SPL - CAR 50 0-600 WATT
NOME COGNOME AUTO MODELLO
RAFFAELE LI VoI AIXAM

SPL - CAR 50 601-1000 WATT
NOME COGNOME AUTO MODELLO
ALFIO PAPPALARDO JDM

CLASSIFICA SPL EASY

SPL - NORMAL N4

NOME COGNOME AUTO MODELLO
STEFANIA MHD 206

SALVO SOUND MELODY PUNTO

SALVO FLORIO 106

SPL - NORMAL N6

NOME COGNOME AUTO MODELLO
MANUELA LI VOI GOLF
CRISTIAN LICCIARDELLO CORSA
GIUSEPPE CRAZY SOUND PUNTO

SPL - POWER 0-2000 W
NOME COGNOME AUTO MODELLO
DAVIDE CRIMI 147
CRISTIAN SOUND MELODY 500

MISURA
134,4

MISURA
150,2

MISURA
148,6
147,2
1441

MISURA
147,6
147,5
147,2

MISURA
144.8
143,8

PUNTI
20

PUNTI
20

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16
12

WATT
723
1191

PUNTI
20
16




10
20

10

10

10

10

10

10
20

SPL - POWER 2001-4000 W

NOME COGNOME AUTO MODELLO
ANTONINO CAMARATA 206
SEBASTAINO INDELICATO PUNTO

SPL - POWER 4001-8000 W
NOME COGNOME AUTO MODELLO
FRANCESCO DI VINCENZO 206

SPL - MASTER M1
NOME COGNOME AUTO MODELLO
ROBERTO FICHERA PUNTO

SPL - GLADIATOR B

NOME COGNOME AUTO MODELLO
LUCA RAPISARDA CORSA
SPL - CRAZY
NOME COGNOME AUTO MODELLO
RONNIE FELICIOTTO 147

CLASSIFICA SPL TITAN

SPL - TITAN 15
NOME COGNOME AUTO MODELLO
ANTONIO GRIMALDI 500

SPL - TITAN HALF

NOME COGNOME AUTO MODELLO
RAFFAELE GRECO 106
ALFIO INDELICATO 500

MISURA
1515
142,1

MISURA
150

MISURA
145,3

MISURA
142,5

MISURA
147,5

MISURA
153,7

MISURA
157,0
153,1

WATT
3500
1587

WATT
2200

PUNTI
20

PUNTI
20

PUNTI
20

PUNTI
20

PUNTI
20
16

PUNTI
20
16

PUNTI
20




10

10
20
30

10
20

10
20
30

10
20
30

SPL - TITAN EXTREME
NOME COGNOME AUTO MODELLO
GRAZZIELLA PRIVITELLI PANDA

CLASSIFICA VOX

VOX - LOW
NOME COGNOME AUTO MODELLO
ANTONY GENOVESE PUNTO
NICOLA SORRENTI PUNTO
FRANCESCO CRAZY SOUND PUNTO
VOX - MIDDLE
NOME COGNOME AUTO MODELLO
IVAN BERTUCCIO GOLF
ALFIO MHD 147
VOX - HIGH
NOME COGNOME AUTO MODELLO
CONSOLATO CAMONITA PUNTO
MARCELLO CORRENTI Y
ANGELO SOLANO PUNTO
VOX - LIMIT
NOME COGNOME AUTO MODELLO
NAZZARENO GRAVINA GOLF
DARIO VITA Y
ANDREA CRISAFULLI PANDA

MISURA
159,6

MISURA
95,54
91,94
91,23

MISURA
97,72
97,22

MISURA
100,56
100,27

99,59

MISURA
106,72
105,76
105,65

PUNTI
20

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16

PUNTI
20
16
12

PUNTI
20
16
12




10
20
30

10

10
20
30

10
20
30

10

VOX - OVER LIMIT

NOME COGNOME AUTO MODELLO
FRANCESCO GALLETTA UNO
ANDREA PELLEGRINO PUNTO

CLASSIFICA MUSIC MATCH

MUSIC MATCH DA 0O A 119.9

NOME COGNOME AUTO MODELLO
MICHAEL SOUND MELODY Y
SALVATORE CRAZY SOUND FIESTA
LUIGI CRAZY SOUND SCUDO

MUSIC MATCH DA 120 A 129.9

NOME COGNOME AUTO MODELLO
GIUSEPPE BELLA GOLF
ROSARIO FINOCCHIARO Y

RAYAN SOUND MELODY CLIO

MUSIC MATCH DA 130 A 139.9

NOME COGNOME AUTO MODELLO
ANTONIO PETRINO Y
ANGELO GIORDI TWINGO

SEBY SOUND MELODY PUNTO

CLASSIFICA FAST AND FURIOUS

FAST AND FURIOUS 11-20W
NOME COGNOME
FABIO VIOLA

AUTO MODELLO
SAXO

MISURA PUNTI
105,53 20
102,68 16

6

MISURA PUNTI
119,9 20
115,4 16
112,3 12

MISURA PUNTI
129,9 20
129,8 16
128,9 12

MISURA PUNTI
139,1 20
133,6 16
130,4 12

ASCOLTO  INSTALLAZIONE

94 100

SPL
149,3

Hz B ONUS
34

TOTALE
377,3

PUNTI
20



10
20

10

20

10
20

10

10
20

10
20

FAST AND FURIOUS OVER 21

NOME COGNOME AUTO MODELLO
GALLETTA FRANCESCO UNO
MARCO ALEMANNI IBIZA

CLASSIFICA SOUND QUALITY

SOUND QUALITY HI-END 5 CANALI

NOME COGNOME AUTO MODELLO
NICOLA SORRENTI PUNTO
CARRUBA GIORGIO FIESTA

SOUND QUALITY HI-END 7 CANALI

NOME COGNOME AUTO MODELLO
NINO CANNAVO' JEEP
NICOLA DOMENICO FIESTA

SOUND QUALITY HI-END MAX
NOME COGNOME AUTO MODELLO
CARMELO LEO SCENIC

SOUND QUALITY AMATORI 3 CANALI

NOME COGNOME AUTO MODELLO
FABIO PARROCCHIALE GOLF
MICALI ANTONINO PUNTO

SOUND QUALITY AMATORI 5 CANALI

NOME COGNOME AUTO MODELLO
NICOLO PRIVITERA CORSA
NICOLA FALCO GOLF

ASCOLTO
110
104

ASCOLTO
161
156

ASCOLTO
166
158

ASCOLTO
216

ASCOLTO
147
121

ASCOLTO
145
134

INSTALLAZIONE
114
105

INSTALLAZIONE
113
107

INSTALLAZIONE
118
75

INSTALLAZIONE
107

INSTALLAZIONE
86
71

INSTALLAZIONE
102
104

SPL
142,2
142,0

TOTALE
274,0
264,0

TOTALE
284,0
233,0

TOTALE
323,0

TOTALE
233,0
192,0

TOTALE
247,0
238,0

HzB ONUS TOTALE PUNTI
27 393,2 20
41 392,0 16

P UNTI
20
16

P UNTI
20
16

P UNTI
20

P UNTI
20
16

P UNTI
20
16



SOUND QUALITY 7 CH AMATORE

NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ ASCOLTO  INSTALLAZIONE TOTALE P UNTI
ALFIO DI PRIMA CROMA 152 115 267,0 20
SOUND QUALITY 0-2W NO INSTALLATION
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ ASCOLTO TOTALE PUNTI
SALVATORE PRIVITERA 206 166 166 20
NINO CANNAVO' YARIS 156 156 16

SOUND QUALITY 3-6W NO INSTALLATION
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ ASCOLTO TOTALE PUNTI
ANGELO MAGIAGLI A3 168 168 20

SOUND QUALITY 7-12W NO INSTALLATION
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ ASCOLTO TOTALE PUNTI
GIOVANNI SANTAMARIA FIESTA 158 158 20

SOUND QUALITY HIGH EFFICIENCY MIX 7-12W
NOME COGNOME AUTO MODELLO  ASCOLTO  INSTALLAZIONE TOTALE P UNTI
AGATINO MARETTA 500 119 95 214 20

SOUND QUALITY HIGH EFFICIENCY MIX OLTRE 12W
NOME COGNOME AUTO MODELLO ~ ASCOLTO  INSTALLAZIONE TOTALE P UNTI
ANGELO LENTINI BMW 5 168 110 278 20



