# 2X - C.C. ETNAPOLIS - BELPASSO (CT) 15 GIUGNO 2014

# **CLASSIFICA TUNING**

#### **TUNING - CLEAN STILE**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	ALESSIA	RANERI	Υ	135	20
<b>2</b> °	ANDREA	CALI	PUNTO	57	16
	TUNING - FAS	SHION			
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	ANDREA	FARO	MINI COOPER	228	20
	TUNING - MIN	I CAR 50			
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	GIOVANNI	NUCIFERO	BARODEER	179	20
	TUNING - SOF	T ESTERNO			
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	LEONARDI	SALVATORE	CORSA	142	20
<b>2</b> °	ESTERINO	MOHAMED	IBIZA	134	16
3°	ALFIO	NICOTRA	SWIFT	106	12
	TUNING - SOF	T			
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	SAMUELE	GULLOTTA	159	359	20
<b>2</b> °	ANTONIO	GRIMALDI	500	332	16
3°	STEFANO	LICITRO	MITO	153	12



# **TUNING - STREET**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	ROSARIO	IMPELLIZZERI	PUNTO	193	20
<b>2°</b>	FRANCESCO	PIO	KADETT	153	16
3°	CRISTIAN	NICOTRA	600	128	12
	TINING DEE				



#### **TUNING - PERSONAL ELABORITY**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	SALVO	BARBAGALLO	PUNTO	275	20
<b>2°</b>	NICOLA	CUSUMANO	Υ	253	16
3°	ANGELO	LEONE	106	168	12

# **TUNING - HARD ESTERNO**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	ENZO	CAMPAGNA	156	132	20
<b>2</b> °	MARCO	ALEMANNI	IBIZA	120	16
3°	VITAZINI	SILVESTRO	IBIZA	108	12

# **TUNING - HARD**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	TOTALE	PUNTI
1°	ANDREA	VALENZA	BRAVO	241	20

#### **TUNING - EXTREME**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	TOTALE	PUNTI
1°	SALVO	LONGO	CORSA	384	20
<b>2°</b>	DANILO	DI PIETRO	206	375	16
3°	CLAUDIO	ALAIMO	PUNTO	330	12

# **TUNING - ILLUMINAZIONE**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	TOTALE	PUNTI
1°	SAMUELE	GULLOTTA	159	244	20
<b>2°</b>	SALVO	LONGO	CORSA	137	16
3°	CLAUDIO	ALAIMO	PUNTO	136	12

# **CLASSIFICA SPL CAR 50**

# SPL - CAR 50 0-600 WATT

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	RAFFAELE	LI VOI	AIXAM	134,4	20

#### **SPL - CAR 50 601–1000 WATT**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	ALFIO	PAPPALARDO	JDM	150.2	20

# CLASSIFICA SPL EASY

#### SPL - NORMAL N4

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNI
1°	STEFANIA	MHD	206	148,6	20
<b>2°</b>	SALVO	SOUND MELODY	PUNTO	147,2	16
3°	SALVO	FLORIO	106	144,1	12

# **SPL-NORMAL N6**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	MANUELA	LI VOI	GOLF	147,6	20
<b>2°</b>	CRISTIAN	LICCIARDELLO	CORSA	147,5	16
3°	GIUSEPPE	CRAZY SOUND	PUNTO	147 2	12

#### **SPL - POWER 0-2000 W**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	WATT	PUNTI
1°	DAVIDE	CRIMI	147	144,8	723	20
<b>2</b> °	CRISTIAN	SOUND MELODY	500	143,8	1191	16



	SPL - POWER	2001–4000 W	1			
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	WATT	PUNTI
1°	ANTONINO	CAMARATA	206	151,5	3500	20
<b>2</b> °	SEBASTAINO	INDELICATO	PUNTO	142,1	1587	16
	SPL - POWER	4001–8000 W	ı			
	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	WATT	PUNTI
1°	FRANCESCO	DI VINCENZO	206	150	2200	20
	SPL - MASTE	R M1				
	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI	
1°	ROBERTO	FICHERA	PUNTO	145,3	20	
	SPL - GLADIA	TOR B				
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI	
1°	LUCA	RAPISARDA	CORSA	142,5	20	
	SPL - CRAZY					
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI	
1°	RONNIE	FELICIOTTO	147	147,5	20	
		CLASSIFICA	A SPL TITAN			
	SPL - TITAN 1	5				
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI	
1°	ANTONIO	GRIMALDI	500	153,7	20	
	SPL - TITAN H	IALF				
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI	
1°	RAFFAELE	GRECO	106	157,0	20	

500

153,1

16

**2°** 

ALFIO

INDELICATO

# **SPL - TITAN EXTREME**

NOME COGNOME PUNTI **AUTO MODELLO MISURA** 1° GRAZZIELLA **PRIVITELLI** PANDA 159,6 20



# **CLASSIFICA VOX**

١.	,	$\cap$	V	7		$\frown$	Л	٨I
V	А	u	, ^	_	Ľ	u	м	I۷

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNII
1°	ANTONY	GENOVESE	PUNTO	95,54	20
<b>2°</b>	NICOLA	SORRENTI	PUNTO	91,94	16
3°	FRANCESCO	CRAZY SOUND	PUNTO	91,23	12

#### **VOX - MIDDLE** NOME

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI
1°	IVAN	BERTUCCIO	GOLF	97,72	20
<b>2°</b>	ALFIO	MHD	147	97,22	16

# **VOX - HIGH**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI
1°	CONSOLATO	CAMONITA	PUNTO	100,56	20
<b>2</b> °	MARCELLO	CORRENTI	Υ	100,27	16
3°	ANGELO	SOLANO	PUNTO	99.59	12

# **VOX - LIMIT**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI
1°	NAZZARENO	GRAVINA	GOLF	106,72	20
<b>2°</b>	DARIO	VITA	Υ	105,76	16
3°	ANDREA	CRISAFULLI	PANDA	105,65	12

#### **VOX - OVER LIMIT**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	MISURA	PUNTI
1°	FRANCESCO	GALLETTA	UNO	105,53	20
<b>2°</b>	ANDREA	PELLEGRINO	PUNTO	102,68	16
3°					6



# CLASSIFICA MUSIC MATCH

#### MUSIC MATCH DA 0 A 119.9

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	MICHAEL	SOUND MELODY	Υ	119,9	20
2	SALVATORE	CRAZY SOUND	FIESTA	115,4	16
3	LUIGI	CRAZY SOUND	SCUDO	112,3	12

#### **MUSIC MATCH DA 120 A 129.9**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	GIUSEPPE	BELLA	GOLF	129,9	20
<b>2°</b>	ROSARIO	FINOCCHIARO	Υ	129,8	16
3°	RAYAN	SOUND MELODY	CLIO	128,9	12

#### **MUSIC MATCH DA 130 A 139.9**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	MISURA	PUNTI
1°	ANTONIO	PETRINO	Υ	139,1	20
<b>2°</b>	ANGELO	GIORDI	TWINGO	133,6	16
3°	SEBY	SOUND MELODY	PUNTO	130,4	12

# **CLASSIFICA FAST AND FURIOUS**

#### **FAST AND FURIOUS 11-20W**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	SPL	Hz BONUS	TOTALE	PUNTI
1°	FABIO	VIOLA	SAXO	94	100	149,3	34	377,3	20

EAGT	VND	FI	IDI		C	$\cap V$	ED	21
FASI	ANI			L J L J	-	LJV	$\mathbf{r}$	

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	SPL	Hz BONUS	TOTALE	PUNTI
1°	GALLETTA	FRANCESCO	UNO	110	114	142,2	27	393,2	20
<b>2°</b>	MARCO	ALEMANNI	IBIZA	104	105	142,0	41	392,0	16

# **CLASSIFICA SOUND QUALITY**

#### **SOUND QUALITY HI-END 5 CANALI**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI
1°	NICOLA	SORRENTI	PUNTO	161	113	274,0	20
<b>2</b> °	CARRUBA	GIORGIO	FIESTA	156	107	264,0	16

# **SOUND QUALITY HI-END 7 CANALI**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	ASCOLTO	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI
1°	NINO	CANNAVO'	JEEP	166	118	284,0	20
<b>2</b> °	NICOLA	DOMENICO	FIESTA	158	75	233,0	16

# **SOUND QUALITY HI-END MAX**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	ASCOLTO	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI
1°	CARMELO	LEO	SCENIC	216	107	323,0	20

# **SOUND QUALITY AMATORI 3 CANALI**

	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI
1°	FABIO	PARROCCHIALE	GOLF	147	86	233,0	20
<b>2</b> °	MICALI	ANTONINO	PUNTO	121	71	192,0	16

# **SOUND QUALITY AMATORI 5 CANALI**

	NOME	COGNOME	AUTO MODELLO	ASCOLTO	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI
1°	NICOLO'	PRIVITERA	CORSA	145	102	247,0	20
2°	NICOLA	FALCO	GOLF	134	104	238.0	16

	<b>SOUND QUAL</b>	ITY 7 CH AMA	TORE						
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI		
1°	ALFIO	DI PRIMA	CROMA	152	115	267,0	20		
	<b>SOUND QUAL</b>	ITY 0-2W NO	<b>INSTALLATION</b>						
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	TOTALE	PUNTI			
1°	SALVATORE	PRIVITERA	206	166	166	20	PKU		
<b>2°</b>	NINO	CANNAVO'	YARIS	156	156	16	COMPETITIE		
							751		
	<b>SOUND QUAL</b>	ITY 3-6W NO	INSTALLATION						
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	TOTALE	PUNTI			
1°	ANGELO	MAGIAGLI	A3	168	168	20			
	SOUND QUAL	ITY 7-12W NC	INSTALLATIO	N					
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	ASCOLTO	TOTALE	PUNTI			
1°	GIOVANNI	SANTAMARIA	FIESTA	158	158	20			
	SOUND QUALITY HIGH EFFICIENCY MIX 7-12W								
	NOME	COGNOME	<b>AUTO MODELLO</b>	<b>ASCOLTO</b>	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI		
1°	AGATINO	MARETTA	500	119	95	214	20		
	SOUND QUAL	ITY HIGH EFF	FICIENCY MIX O	LTRE 12V	N				

**AUTO MODELLO** 

BMW 5

**ASCOLTO** 

168

INSTALLAZIONE TOTALE

278

110

**PUNTI** 

20

NOME

ANGELO

1°

COGNOME

LENTINI